
1 

 

    číslo smlouvy objednatele: 

číslo smlouvy provozovatele: 

SMLOUVA 
o zajišťování nucených odtahů vozidel  

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů    

 
Článek I 

Smluvní strany  

 

Objednatel:     statutární město Havířov 

se sídlem:    Svornosti 86/2, 736 01 Havířov – Město 

Oprávněný zástupce: 

- ve věcech smluvních:  XXXXXXXXXXXXXXX, náměstek primátora  

pro investice a chytré město   

- ve věcech předmětu plnění:   

a) za Městskou policii Havířov:   XXXXXXXXXXXXXXX, ředitel Městské policie 

Havířov    

XXXXXXXXXXXXXXX, zástupce ředitele Městské 

policie Havířov 

e-mail: XXXXXXXXXXXXXXX 

tel.: XXXXXXXXXXXXXXX 

b) za odbor komunální služeb: XXXXXXXXXXXXXXX, vedoucí odboru 

komunálních služeb Magistrátu města Havířova 

XXXXXXXXXXXXXXX, vedoucí oddělení dopravních 

systémů 

odboru komunálních služeb Magistrátu města Havířova 

e-mail: XXXXXXXXXXXXXXX 

tel.: XXXXXXXXXXXXXXX 

IČO:      00297488 

DIČ:      CZ00297488 

ID datové schránky:    7zhb6tn 

Bankovní spojení:   XXXXXXXXXXXXXXX 

Číslo účtu:    XXXXXXXXXXXXXXX (příjmový) 

     XXXXXXXXXXXXXXX (výdajový) 

není zapsán v obchodním rejstříku 

(dále jen „objednatel“) 

a 

Provozovatel:    Technické služby Havířov a.s. 

se sídlem:    Karvinská 1461/66, 736 01 Havířov – město 

Oprávněný zástupce: 

- ve věcech smluvních:   XXXXXXXXXXXXXXX, ředitel společnosti  

- ve věcech předmětu plnění:  XXXXXXXXXXXXXXX, zástupce ředitele společnosti 

     e-mail: XXXXXXXXXXXX, tel.: XXXXXXXXXXX 

IČO:      25375601 
DIČ:      CZ25375601 
ID datové schránky:    dyjtrwn 

 

Bankovní spojení:   XXXXXXXXXXXXXXX 

Číslo účtu:    XXXXXXXXXXXXXXX  

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 1664 

(dále jen „provozovatel“) 



2 

 

 

(dále také obecně „smluvní strany“) 

Článek II  

Základní ustanovení 

 

1. Zástupci smluvních stran podepisující tuto smlouvu prohlašují: 

a) že údaje uvedené v článku I této smlouvy (dále jen „identifikační údaje“) a taktéž 

oprávnění k podnikání jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření této smlouvy,          

b) že podle vnitřních předpisů nebo jiného obdobného předpisu či rozhodnutí orgánu  

jsou oprávněni podepsat tuto smlouvu, 

c) že k platnosti smlouvy není potřeba podpisu jiné osoby či dalšího právního úkonu, 

d) že ze strany objednatele o uzavření této smlouvy rozhodla Rada města Havířova  

dne 20.11.2023, č. usnesení 1273/22RM/2023, 

e) že pro uzavření této smlouvy jsou splněny podmínky stanovené v ustanovení § 11  

zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

 

2. Smluvní strany se zavazují, že zástupci smluvních stran, podepisující tuto smlouvu, změny 

svých identifikačních údajů písemně oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.   

Písemné oznámení o změně identifikačních údajů, a to včetně změny bankovního spojení, 

smluvní strana zašle druhé straně k rukám oprávněné osoby ve věcech smluvních uvedené 

v článku I této smlouvy. 

Písemné oznámení o změně bankovního spojení smluvní strana doloží kopií smlouvy 

o zřízení daného účtu.  

Písemné oznámení o změně zástupce smluvní strany podepisujícího tuto smlouvu smluvní 

strana doloží dokladem o volbě nebo jmenování.  

V písemném oznámení smluvní strana vždy uvede odkaz na číslo smlouvy a datum 

účinnosti oznamované změny.  

 

3. Provozovatel se zavazuje, že po celou dobu trvání této smlouvy bude mít sjednánu pojistnou 

smlouvu na pojištění odpovědnosti provozovatele za škodu, kterou může svou činností  

či nečinností způsobit v souvislosti s plněním předmětu této smlouvy objednateli  

či jakékoliv třetí osobě, a kterou kdykoliv na požádání předloží zástupci objednatele  

ve věcech předmětu plnění (OKS) k nahlédnutí.     

 

4. Objednatel prohlašuje, že stanovení výše úhrady nákladů spojených s nucenými odtahy 

vozidel a služeb odstavné plochy pro odtažená vozidla jsou upravena Nařízením 

statutárního města Havířova, kterým se stanoví maximální ceny za úhradu nákladů 

spojených s odtahem vozidla na území statutárního města Havířova a služby odstavné 

plochy pro odtažená vozidla vydaného Radou města Havířov dne 20.11.2023 usnesení  

č. 1270/22RM/2023  s účinností od 1.1.2024 (dále jen „Nařízení“).  

 

5. Objednatel prohlašuje, že pro uskladnění odtažených vozidel vymezil odstavnou plochu 

nacházející se na pozemku parc. č. 2462/3, k.ú. Šumbark, obec Havířov.  

Situační snímek odstavné plochy je Přílohou č. 1 této smlouvy.  

 

6. Provozovatel prohlašuje, že: 

a) se seznámil a porozuměl obsahu Nařízení dle odst. 4. tohoto článku smlouvy a zavazuje 

se postupovat při své činnosti dle této smlouvy v souladu s tímto Nařízením, 

b) je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této smlouvy a po celou dobu 

trvání této smlouvy zajistí platnost veškerých příslušných oprávnění, jež jsou nezbytná 

pro předmět plnění. 

 

 

 



3 

 

 

 

Článek III 

Předmět smlouvy a vymezení pojmů 

 

1. Předmětem této smlouvy je závazek provozovatele zajistit nucené odtahy vozidel na území 

města Havířova, jejich umístění na odstavnou plochu objednatele (čl. II odst. 5. této 

smlouvy), vydání odtažených vozidel, vč. výběru úhrad nákladů spojených s nuceným 

odtahem vozidla a služeb odstavné plochy, a to za podmínek stanovených touto smlouvou.  

 

2. Provozovatel provede nucený odtah dle pokynu objednatele: 

2.1.  na základě rozhodnutí strážníka Městské policie Havířov (dále jen „MP“): 

a) vozidel neoprávněně stojících na vyhrazeném parkovišti dle § 27 odst. 5 zákona 

361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých 

zákonů (zákon o silničním provozu), ve znění pozdějších předpisů (dále jen  

„zák. č. 361/2000 Sb.“), 

b) vozidel tvořících překážku silničního provozu na pozemní komunikaci dle § 45 

odst. 4 zák. č. 361/2000 Sb.  

 

2.2. na základě požadavku zástupce vlastníka místní komunikace, tj. odboru komunálních 

služeb Magistrátu města Havířova (dále jen „OKS“): 

a) odstavených vozidel, která jsou pro závady v technickém stavu zjevně technicky 

nezpůsobilé k provozu na pozemních komunikacích a obnovení způsobilosti                     

by si vyžádalo výměnu, doplnění nebo opravu podstatných částí mechanismu                    

nebo konstrukce silničního vozidla (dále jen „vrak“), na místních komunikacích                    

dle § 19c odst. 2 zák. č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zák. č. 13/1997 Sb.), 

b) odstavených vozidel dle § 19 odst. 2 písm. h) zák. č. 13/1997 Sb., které po dobu 

více než 6 měsíců nesmí být podle zák. č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu 

vozidel na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, provozováno 

na pozemních komunikacích z důvodu marného uplynutí lhůty pro provedení 

pravidelné technické prohlídky nebo technické nezpůsobilosti vozidla zjištěné 

technickou prohlídkou nebo technickou silniční kontrolou, dle § 19d odst. 2 zák.  

č. 13/1997 Sb., 

c) vozidel, stojících na označené místní komunikaci nebo průjezdním úseku silnice, 

na kterém je opatřením obecné povahy silničního správního úřadu dočasně 

zakázáno nebo omezeno stání nebo zastavení silničních vozidel příslušnou dopravní 

značkou (např. zajištění veřejného pořádku, bezpečnosti a plynulosti silničního 

provozu, stavebních prací nebo údržby), dle § 19b, odst. 1 zák. č. 13/1997 Sb., 

d) vozidel, kterým byl přiložen technický prostředek k zabránění odjezdu vozidla  

dle §17a odst. 6 zák. č. 553/1991 Sb., o obecní policii, ve znění pozdějších předpisů, 

pokud do 30 dnů od jeho přiložení nikdo nepožádá o jeho odstranění, a to po dohodě 

s oprávněným zástupcem MP. 

 

3. Pro plnění předmětu smlouvy je považován:   

3.1. Odtah úplný – jízdní výkon odtahového vozidla na místo, pořízení videozáznamu 

odtahovaného vozidla, výkon odtahového vozidla na místě (naložení), provedení 

písemného záznamu o výkonu, převezení silničního vozidla na odstavnou plochu                   

a složení vozidla na odstavné ploše.  

3.2. Odtah neúplný – jízdní výkon odtahového vozidla na místo, pořízení videozáznamu 

odtahovaného silničního vozidla, výkon odtahového vozidla na místě (naložení), 

složení silničního vozidla zpět na místo a provedení písemného záznamu o přerušení 

výkonu s potvrzením o předání silničního vozidla jeho vlastníkovi nebo provozovateli 

nebo jiné oprávněné osobě. 



4 

 

3.3. Odtah zpětný – výkon odtahového vozidla na parkovišti (naložení), provedení 

písemného záznamu o výkonu, převezení silničního vozidla do míst odkud bylo 

odtaženo, složení silničního vozidla na místo a pořízení dokumentace.  

3.4. Služby odstavné plochy pro odtažená vozidla – přejímka, uložení a výdej vozidla  

a s tím související administrativní úkony. 

3.5. Výjezd odtahového vozidla bez výkonu odtahového vozidla – jízdní výkon 

odtahového vozidla na místo bez započetí úkonů spojených s výkonem odtahového 

vozidla na místě (naložení), provedení písemného záznamu o výjezdu odtahového 

vozidla na místo. 
  

4. Objednatel se zavazuje poskytnout provozovateli za plnění dle této smlouvy úplatu ve výši 

a za podmínek sjednaných touto smlouvou. 

 

Článek IV 

Pokyny objednatele na provedení nuceného odtahu 

 

1. Provozovatel bude provádět nucený odtah: 

a) v případech dle čl. III odst. 2. bod 2.1. této smlouvy na základě telefonické objednávky 

strážníka MP na kontaktní telefon provozovatele č. XXXXXXXXXXXXXXX    

b) v případech dle čl. III odst. 2. bod 2.2. této smlouvy na základě objednávky OKS. 

 

2. Objednávky dle odst. 1. písm. b) tohoto článku smlouvy bude činit oprávněný zástupce 

objednatele ve věcech předmětu plnění OKS uvedený v čl. I. této smlouvy. Objednávka 

bude zaslána na e-mailovou adresu oprávněného zástupce provozovatele ve věcech 

předmětu plnění uvedený v čl. I. této smlouvy. Provozovatel se zavazuje nejpozději  

do 2 pracovních dnů ode dne doručení objednávky zpětně na e-mail objednavatele potvrdit 

přijetí objednávky. V opačném případě se e-mailová objednávka považuje za potvrzenou 

provozovatelem dnem uplynutí této lhůty.  

Změnu kontaktních e-mailů musí smluvní strana oznámit předem druhé smluvní straně 

postupem sjednaným v čl. II odst. 2. této smlouvy.  

 

3. V objednávce dle odst. 2. tohoto článku smlouvy objednatel vždy uvede: 

a) číslo objednávky, 

b) identifikační údaje vozidla určeného k nucenému odtahu, 

c) označení místa stání vozidla určeného k nucenému odtahu, 

d) termín provedení nuceného odtahu vozidla.  

 

 

Článek V 

Práva a povinnosti provozovatele 

 

1. Provozovatel se zavazuje provádět plnění dle této smlouvy, mimo plnění dle odst. 3. tohoto 

článku smlouvy, svým jménem a na vlastní odpovědnost.  

 

2. Zajištění provedení nucených odtahů: 

2.1. Provozovatel je povinen provádět nucený odtah vozidla tak, aby vozidlo nebylo touto 

činností poškozeno a postupovat tak, aby vlastníku/provozovateli vozidla nevznikla 

ani jiná škoda spojená s provedením nuceného odtahu, naložením a složením vozidla. 

Provozovatel není oprávněn takové vozidlo otvírat, poškozovat a ani demontovat jeho 

části do doby vydání jeho vlastníku/provozovateli. 

2.2. Provozovatel je povinen postupovat při zabezpečení činnosti s odbornou péčí,  

v souladu s platnými právními předpisy a touto smlouvou. 

2.3. Provozovatel je povinen zajistit službu: 



5 

 

a) pro provedení nuceného odtahu vozidla v rámci nepřetržitého provozu 7 dnů 

v týdnů, 24 hodin denně 

b) pro výdej vozidla jeho vlastníkovi/provozovateli z odstavné plochy dle platného 

Provozního řádu odstavné plochy. 

2.4. Provozovatel je povinen pro účely výdeje odtaženého vozidla vlastníku/provozovateli 

odtaženého vozidla zveřejnit v místě odstavné plochy a na internetových stránkách 

provozovatele kontaktní údaje provozovatele, pracovní dobu provozovatele, Nařízení 

dle čl. II odst. 4. této smlouvy a platný Provozní řád odstavné plochy.   

2.5. Provozovatel je povinen při každém nuceném odtahu vozidla i výdeji vozidla 

vyhotovit protokoly dle Přílohy č. 3, 4, 5 a 6 této smlouvy.  

2.6. Provozovatel se zavazuje zajistit započetí úkonu pro realizaci odtahu: 

a) dle čl. III odst. 2 bod 2.1. této smlouvy nejpozději do 1 hodiny od telefonické 

objednávky; provozovatel není v prodlení s termínem zahájení plnění v případě,  

že v uvedené době zajišťuje nucený odtah nebo výdej jiného vozidla  

b) dle čl. III odst. 2. bod 2.2. této smlouvy v termínu uvedeném v objednávce 

       2.7. Provozovatel informuje o registrační značce a typu vozidla bezodkladně po uložení             

              vozidla na odstavnou plochu a po vydání uloženého vozidla z odstavné plochy: 

a) zástupce OKS na e-mail uvedený v čl. I této smlouvy, 

b) MP telefonicky na číslo uvedené v čl. I. této smlouvy s tím, že MP údaje o 

registrační značce a typu vozidla uloženého na odstavné ploše a vydaného 

z odstavné plochy oznámí Policií ČR a současně je zveřejní nebo zruší na 

internetových stránkách objednatele. 

2.8. Provozovatel se zavazuje provádět nucené odtahy vozidel a činností s tím spojené,  

vč. výdeje vozidel s maximální odbornou péčí, vlastním nákladem a na vlastní 

nebezpečí. 

2.9. Provozovatel se zavazuje uzamykat vstup na odstavnou plochu po umístění 

odtaženého vozidla nebo po výdeji vozidla. 

2.10. Provozovatel je povinen se řídit pokyny objednatele; pokud tyto pokyny budou  

v rozporu s obecně závaznými právními předpisy nebo touto smlouvou,  

je provozovatel povinen na to objednatele bez zbytečného odkladu písemně 

upozornit; v případě nebezpečí z prodlení může být upozornění sděleno jinou 

vhodnou formou (ústně, telefonicky, e-mailem), v tom případě musí být ústní, 

telefonické, e-mailové upozornění doplněno do tří dnů jeho písemným zněním. 

2.11. Provozovatel je povinen informovat oprávněného zástupce objednatele ve věcech 

předmětu plnění OKS o potřebě provedení oprav/investic odstavné plochy  

a poskytnout součinnost při jejich realizaci.  

2.12. Provozovatel se zavazuje oznámit zcizení odtaženého vozidla z odstavné plochy, 

poškození odtaženého vozidla na odstavné ploše nebo poškození odstavné plochy 

vandalismem apod., bezodkladně po zjištění této skutečnosti Policii ČR a nejbližší 

pracovní den po vzniku této skutečnosti na e-mail oprávněného zástupce objednatele 

ve věcech předmětu plnění (OKS).  

2.13. Bližší podmínky spojené s postupem při provádění odtahů a vydávání vozidel 

z odstavné plochy jsou stanoveny v Příloze č. 2 této smlouvy.  

 

3.  Zabezpečení výběru úhrad za nucené odtahy a za služby odstavné plochy: 

3.1. Provozovatel se zavazuje jménem objednatele zajistit před vydáním vozidel z odstavné 

plochy (odst. 2. bod 2.3. písm. b) tohoto odstavce smlouvy) výběr úhrad nákladů  

za nucené odtahy vozidel dle čl. III odst. 2. této smlouvy a za služby odstavné plochy 

od vlastníků/provozovatelů odtažených vozidel. 

3.2. Provozovatel se zavazuje objednateli předkládat měsíčně nejpozději do 10 dne 

následujícího kalendářního měsíce jako přílohu daňového dokladu (čl. VIII odst. 5. 

této smlouvy) přehled vyúčtovaných úhrad a přijatých úhrad nákladů za nucené odtahy 

a přehled vyúčtovaných úhrad a přijatých úhrad za služby odstavné plochy  

za předcházejí měsíc.   



6 

 

3.3. Provozovatel se zavazuje objednateli měsíčně nejpozději do 10 dne následujícího 

kalendářního měsíce odeslat na účet objednatele uvedený v čl. I této smlouvy:  

a) celkovou částku úhrad nákladů za nucené odtahy vozidel dle čl. III odst. 2.   

této smlouvy za předcházející kalendářní měsíc 

b) celkovou částku úhrad za služby odstavné plochy dle čl. III odst. 2. této smlouvy  

za předcházející kalendářní měsíc. 

3.4. Provozovatel je povinen předávat objednateli měsíčně nejpozději do 10. dne 

následujícího kalendářního měsíce jako přílohu daňového dokladu (čl. VIII odst. 5. 

této smlouvy) originály dokladů o vyúčtovaných nákladech za nucený odtah  

a nákladech za služby odstavné plochy a o jejich úhradách vydaných jednotlivým 

vlastníkům/provozovatelům odtažených vozidel. 

 

4.  Zajištění vedení evidence: 

Provozovatel je povinen vést evidenci foto-videozáznamů o stavu odtahovaných vozidel 

v průběhu jejich nakládání a vykládání na odstavnou plochu po dobu:  

- 30 dnů od vydání vozidla z odstavné plochy, neobsahuje-li Protokol o vydání vozidla 

informaci o poškození vydaného vozidla 

- 3 let od vydání vozidla z odstavné plochy, obsahuje-li Protokol o vydání vozidla 

informaci o poškození vydaného vozidla 

 

5. Kontrola: 

Provozovatel je povinen umožnit objednateli kontrolu výkonu činnosti, předložit mu za tím 

účelem potřebné záznamy a zajistit potřebnou součinnost u svých zaměstnanců.  

 

 

Článek VI 

Práva a povinnosti objednatele 

 

1. Objednatel se zavazuje plnit vůči provozovateli veškeré povinnosti vyplývající objednateli 

z této smlouvy. 

 

2. Objednatel se zavazuje předat provozovateli za účelem plnění předmětu této smlouvy klíče 

od vstupu na odstavnou plochu uvedenou v čl. II odst. 5. této smlouvy, a to nejpozději  

5 pracovních dnů před účinností této smlouvy. O předání a převzetí klíčů bude vyhotoven 

písemný protokol podepsaný oprávněnými zástupci smluvních stran ve věcech předmětu 

plnění, v případě objednatele zástupcem OKS.   

 

3. Objednatel se zavazuje poskytovat provozovateli potřebnou součinnost, která je nezbytná 

k plnění předmětu této smlouvy, a podklady k řádnému výkonu činnosti provozovatele.  

 

4. Objednatel je povinen oznámit provozovateli změnu Nařízení dle čl. II odst. 4. této 

smlouvy, kterým budou stanoveny nové výše úhrady nákladů spojených s nucenými 

odtahy vozidel a služeb odstavné plochy pro odtažená vozidla, a to nejpozději 5 pracovních 

dnů před účinnosti tohoto Nařízení.  

 

5. Objednatel je oprávněn udílet provozovateli pokyny k zabezpečení činnosti a k plnění 

předmětu této smlouvy v souladu se zákony, platnými právními předpisy a touto smlouvou.  

 

6. Objednatel (MP) se zavazuje vést a průběžně aktualizovat databázi registračních značek 

vozidel odtažených a vydaných dle této smlouvy. 

 

7. Objednatel (MP) se zavazuje zajistit průběžný dohled a střežení odstavné plochy a vozidel 

na ní umístěných, a to v rámci provozu instalovaného kamerového systému, 



7 

 

8. Objednatel je oprávněn kdykoliv kontrolovat výkon činností provozovatele, zejména  

má právo: 

a) nahlížet u provozovatele do evidence jednotlivých úkonů spojených s nucenými odtahy, 

b) požadovat upřesnění, doplnění od provozovatele, jeho zaměstnanců, kteří se účastnili 

příslušného nuceného odtahu. 

 

Článek VII 

Úplata  

 

1. Úplata provozovateli za zajištění předmětu plnění dle čl. III odst. 2. této smlouvy  

je stanovena pro jeden nucený odtah vozidla ve výši:  

 

a) Vozidlo o celkové hmotnosti do 2,5 t včetně – úplný bez DPH        2.066,12 Kč     

DPH 21 %            433,88 Kč 

     Vozidlo o celkové hmotnosti do 2,5 t včetně – úplný vč. DPH  2.500,00 Kč 

 

b) Vozidla o celkové hmotnosti do 2,5 t včetně – neúplný bez DPH  1.239,67 Kč 

 DPH 21 %            260,33 Kč 

 Vozidlo o celkové hmotnosti do 2,5 t včetně – neúplný vč. DPH  1.500,00 Kč 

 

c) Vozidlo o celkové hmotnosti do 2,5 t včetně – zpětný bez DPH  2.066,12 Kč 

 DPH 21 %            433,88 Kč 

 Vozidlo o celkové hmotnosti do 2,5 t včetně – zpětný vč. DPH  2.500,00 Kč 

 

d) Vozidlo o celkové hmotnosti nad 2,5 t – 3,5 t včetně – úplný bez DPH 2.396,69 Kč 

 DPH 21 %            503,31 Kč 

 Vozidlo o celkové hmotnosti nad 2,5 t – 3,5 t včetně – úplný vč. DPH 2.900,00 Kč 

 

e) Vozidlo o celkové hmotnosti nad 2,5 t – 3,5 t včetně – neúplný bez DPH 1.239,67 Kč 

 DPH 21 %            260,33 Kč 

 Vozidlo o celkové hmotnosti nad 2,5 t – 3,5 t včetně – neúplný vč. DPH 1.500,00 Kč 

 

f) Vozidlo o celkové hmotnosti nad 2,5 t – 3,5 t včetně – zpětný bez DPH 2.396,69 Kč 

 DPH 21 %            503,31 Kč 

 Vozidlo o celkové hmotnosti nad 2,5 t – 3,5 t včetně – zpětný vč. DPH 2.900,00 Kč 

 

g) Vozidlo o celkové hmotnosti nad 3,5 t – 12 t včetně – úplný bez DPH 6.446,28 Kč 

 DPH 21 %         1.353,72 Kč 

 Vozidlo o celkové hmotnosti nad 3,5 t – 12 t včetně – úplný vč. DPH 7.800,00 Kč 

 

h) Vozidlo o celkové hmotnosti nad 3,5 t – 12 t včetně – neúplný bez DPH 3.884,30 Kč 

 DPH 21 %            815,70 Kč 

 Vozidlo o celkové hmotnosti nad 3,5 t – 12 t včetně – neúplný vč. DPH 4.700,00 Kč 

 

i) Vozidlo o celkové hmotnosti nad 3,5 t – 12 t včetně – zpětný bez DPH 6.446,28 Kč 

 DPH 21 %         1.353,72 Kč 

 Vozidlo o celkové hmotnosti nad 3,5 t – 12 t včetně – zpětný vč. DPH 7.800,00 Kč 

 

j) Vozidlo o celkové hmotnosti nad 12 t – 40 t včetně – úplný bez DPH 9.752,07 Kč 

 DPH 21 %         2.047,93 Kč 

 Vozidlo o celkové hmotnosti nad 12 t – 40 t včetně – úplný vč. DPH         11.800,00 Kč 

 

k) Vozidlo o celkové hmotnosti nad 12 t – 40 t včetně – neúplný bez DPH 3.884,30 Kč 

 DPH 21 %            815,70 Kč 



8 

 

 Vozidlo o celkové hmotnosti nad 12 t – 40 t včetně – neúplný vč. DPH    4.700,00 Kč¨ 

 

l) Vozidlo o celkové hmotnosti nad 12 t – 40 t včetně – zpětný bez DPH 9.752,07 Kč 

 DPH 21 %         2.047,93 Kč 

 Vozidlo o celkové hmotnosti nad 12 t – 40 t včetně – zpětný vč. DPH     11.800,00 Kč 

 

m)  Výjezd odtahového vozidla bez výkonu odtahového vozidla  

             za každý případ bez DPH          743,80 Kč 

             DPH 21 %            156,20 Kč 

             Výjezd odtahového vozidla bez výkonu odtahového vozidla 

             za každý případ vč. DPH          900,00 Kč 

 

2.  Úplata dle odst. 1. tohoto článku smlouvy je stanovena jako nejvýše přípustná a jsou v ní 

zahrnuty veškeré náklady spojené se splněním předmětu smlouvy. 

 

3. Úplata dle odst. 1. tohoto článku smlouvy může být změněna pouze tehdy, pokud  

po podpisu této smlouvy a před zdanitelným plněním dojde ke změně sazby DPH. 

V takovém případě bude zachována úplata včetně DPH, změněna bude úplata bez DPH, 

sazba DPH a cena za DPH v Kč podle zákonných sazeb daně z přidané hodnoty platných 

v době zdanitelného plnění.  

 

4. Daň z přidané hodnoty bude účtována provozovatelem v procentní sazbě dle platných 

právních předpisů a provozovatel odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty  

je stanovena v souladu s platnými právními předpisy.  

 

 

Článek VIII 

Platební podmínky 

 

1. Smluvní strany se dohodly, že provozovatel nemá v průběhu plnění smlouvy nárok  

na zálohy ze strany objednatele. 

 

2. Na předmět plnění se sjednávají dílčí měsíční plnění.  

 

3. Úplata dle čl. VII odst. 1. této smlouvy bude provozovateli uhrazena na základě daňového 

dokladu, který je provozovatel oprávněn vystavit do 10. dne následujícího kalendářního 

měsíce. 

 

4. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti v souladu s účetními a daňovými předpisy. 

Kromě náležitostí stanovených příslušnými právními předpisy musí faktura obsahovat                     

i tyto údaje: 

a) označení objednatele  

statutární město Havířov 

odbor komunálních služeb 

Svornosti 86/2 

736 01 Havířov – Město, 

b) odkaz na číslo uzavřené smlouvy (číslo smlouvy objednatele) 

c) číslo dílčí objednávky dle čl. IV odst. 1. písm. b) této smlouvy, jednalo-li se o plnění  

na základě objednávky, 

d) předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz na 

číslo uzavřené smlouvy nebo číslo objednávky) – počet úplných, neúplných  

a zpětných nucených odtahů vozidel,  

e)  podpis vystavitele. 



9 

 

5. Nedílnou součástí každé faktury budou: 

a) originály Protokolů o odtahu vozidla dle Přílohy č. 3, 4 a 5 této smlouvy vyhotovené 

v příslušném měsíci 

b) originály Protokolů o vydání vozidla dle Přílohy č. 6 této smlouvy vyhotovené 

v příslušném měsíci 

c) originály dokladů o vyúčtovaných nákladech za nucený odtah a nákladech za služby 

odstavné plochy a o jejich úhradách vydaných jednotlivým vlastníkům/provozovatelům 

odtažených vozidel (např. uznání dluhu, dohoda o přistoupení dluhu, doklad o provedení 

úhrady nákladů apod.)   

d) přehled údajů o vyúčtovaných nákladech za nucený odtah a nákladech za služby 

odstavné plochy, jejich úhradách (čl. V odst. 3. bod 3.2. této smlouvy) a o vydaných 

vozidlech v příslušném měsíci. 

 

6. Lhůta splatnosti faktury je dohodou smluvních stran stanovena 30 dnů ode dne jejího 

doručení objednateli. 

 

7. Doručení faktury provozovatel provede datovou schránkou. 

 

8. Nebude-li daňový doklad (faktura) obsahovat náležitost uvedené v této smlouvě nebo bude 

chybně vyúčtována úplata, je objednatel oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty 

splatnosti vrátit provozovateli bez zaplacení k provedení opravy. Ve vrácené faktuře  

(na titulní straně) vyznačí objednatel důvod vrácení. Provozovatel provede opravu 

vystavením nové faktury. Vrátí-li objednatel vadnou fakturu provozovateli, přestává běžet 

původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené 

(opravené) faktury.  

 

9. Povinnost zaplatit je splněna dnem připsání příslušné částky na účet provozovatele, 

uvedený v článku I této smlouvy, vyjma případů uvedených v odst. 10. tohoto článku 

smlouvy. Změnu účtu provozovatel musí objednateli oznámit před postupem sjednaným 

v článku II odst. 2. této smlouvy. 

 

10. Provozovatel bere na vědomí, že objednatel: 

a) provede bezhotovostní úhradu pouze na účet uvedený v centrálním registru plátců DPH, 

a to i v případě, že na daňovém dokladu bude uvedeno jiné číslo účtu, a to u úplat, kdy 

celková cena díla bude vyšší než dvojnásobek částky podle zákona upravujícího 

provádění plateb v hotovosti (§ 4 zák. č. 254/2004 Sb., o omezení plateb v hotovosti), 

b) bez jakékoliv sankce pozastaví vyplacení části úhrady ve výši vyúčtované DPH uvedené 

na daňovém dokladu v případě, že se provozovatel stane po podpisu smlouvy 

nespolehlivým plátcem, a to po celou dobu, kdy bude veden jako nespolehlivý plátce, 

c) provede úhradu pozastavené části DPH podle písm. b) přímo správci daně (finančnímu 

úřadu). 

Provedení úhrady DPH podle písm. c) je úhrada zdanitelného plnění bez DPH (tj. pouze 

základu daně) smluvními stranami považována za řádnou úhradu dle této smlouvy  

a provozovateli nevzniká žádný nárok na úhradu případných úroků z prodlení, penále, 

náhrady škody nebo jakýchkoli dalších sankcí vůči objednateli, a to ani v případě,  

že by mu podobné sankce byly vyměřeny správcem daně. 

 

11. Provozovatel bere na vědomí, že předmět smlouvy je financován z veřejných prostředků  

a zavazuje se tímto spolupůsobit výkonu finanční kontroly podle § 2 písm. e) zák.  

č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

 



10 

 

Článek IX                                       

Odpovědnost za škodu 

 

1. V případě odpovědnosti za škodu a její náhrady bude postupováno v souladu se zák.  

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

 

2. Provozovatel se zavazuje, že při provádění požadovaných prací zabezpečí dodržování 

předpisů bezpečností práce, technických zařízení a stanovených pracovních podmínek  

a předpisů o požární ochraně a platné legislativy v oblasti ochrany životního prostředí. 

 

3. Provozovatel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení škody nebo k jejich 

zmírnění. 

 

Článek X 

Sankční ujednání 

 

1. V případě, že provozovatel nesplní nebo poruší povinnosti vyplývající z této smlouvy, 

bude objednatel účtovat provozovateli smluvní pokutu ve výši 3.000 Kč za každý 

jednotlivý zjištěný případ a za každý kalendářní den, ve kterém bude porušení trvat.  

 

2. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je provozovatel oprávněn vyúčtovat 

objednateli úrok z prodlení ve výši 18,25 % ročně z dlužné částky, tj. 0,05 % z dlužné 

částky za každý i započatý kalendářní den prodlení. 

 

3. V případě, že závazek provozovatele zanikne řádným provedením nebo odstoupením                       

od této smlouvy, nezaniká objednateli nárok na smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším 

porušením povinností provozovatele.  

 

4. Zánik závazku pozdním plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za prodlení 

s plněním. 

 

5. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí provozovatel nezávisle na zavinění  

a na tom, zda a v jaké výši vznikne objednateli škoda, kterou lze vymáhat samostatně. 

 

6. Vedle smluvní pokuty má objednatel právo na náhradu škody vzniklé z porušení 

povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje, a to i ve výši přesahující smluvní 

pokutu.  

 

7. Smluvní pokuty je objednatel oprávněn započíst proti pohledávce provozovatele a naopak. 

 

8. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 30 kalendářních dnů od doručení výzvy k zaplacení. 

 

Článek XI 

Trvání smlouvy 

 

1. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to od 1.1.2024 do 31.03.2024. 

 

2. Smluvní vztah lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran. 

 

3. Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že: 

a) provozovatel bude z vlastního zavinění opakovaně (více jak dvakrát) v prodlení 

s termíny plnění sjednanými v této smlouvě  

b) provozovatel opakovaně (více jak dvakrát) nebude i přes upozornění objednatele 

dodržovat povinnosti vyplývající z této smlouvy 



11 

 

c) provozovatel vstoupí do likvidace nebo bude prohlášen úpadek dle zákona  

č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, ve znění pozdějších předpisů. 

 

4. Provozovatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že objednatel bude v prodlení 

s úhradou peněžitých závazků vůči provozovateli po dobu delší 30 dnů. 

 

5. Odstoupením od smlouvy smlouva zaniká dnem, kdy bude oznámení o odstoupení 

doručeno druhé smluvní straně. 

 

6. V případě ukončení smluvního vztahu se smluvní strany zavazují provést vzájemné 

vypořádání svých závazků z této smlouvy nejpozději do 30 dnů po skončení účinnosti této 

smlouvy.  

 

Článek XII 

Ochrana osobních údajů 

 

1. Smluvní strany jsou si vědomy, že v rámci plnění závazků z této smlouvy bude docházet k 

zpracování osobních údajů, ve smyslu § 34 zákona č. 110/2019 Sb., o zapracování osobních 

údajů (dále jen „zákon o zapracování osobních údajů“) resp. ve smyslu čl. 28 nařízení 

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických 

osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o 

zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „nařízení GDPR“). 

 

2. Smluvní strany jsou si vědomy toho, že pro účely čl. XII. této smlouvy plní objednatel dle 

nařízení GDPR roli správce osobních údajů a provozovatel roli zpracovatele.   

 

3. Správce pověřuje tímto zpracovatele k zpracovávání osobních údajů, přičemž: 

a) účelem zpracování osobních údajů je vyhotovování dokumentů souvisejících s plněním 

této smlouvy, zejména písemných protokolů o vydání odtaženého vozidla, dokumentu 

o uznání dluhu (závazek k úhradě nákladů za nucený odtah vozidla, za služby odstavné 

plochy) 

b) dobou trvání zpracování osobních údajů je doba, která je nezbytně nutná k dosažení 

účelu jejich zpracování, 

c) povahou zpracování osobních údajů je shromažďování a používání osobních údajů 

v souvislosti s plněním závazků této smlouvy, 

d) osobní údaje budou zpracovávány v kategoriích: údajů identifikačních, adresních, 

kontaktních a popisných (registrační značka vozidla), 

e) kategorií subjektů údajů budou zpravidla fyzické osoby, 

f) příjemci osobních údajů budou pověření zaměstnanci správce a zpracovatele.  

 

4. Smluvní strany se zavazují dodržovat veškeré povinnosti, které jsou jim kladeny 

v souvislosti se zpracováním osobních údajů zákonem o zapracování osobních údajů a 

nařízením GDPR.  

 

5. Smluvní strany se zavazují poskytnout si vzájemně veškerou potřebnou součinnost pro 

plnění této smlouvy. Zpracovatel se zavazuje poskytovat správci veškeré informace 

potřebné k doložení toho, že byly splněny povinnosti stanovené v čl. 28 nařízení GDPR. 

Smluvní strany jsou povinny si předat veškeré podklady v případě jednání s Úřadem pro 

ochranu osobních údajů nebo s jinými orgány 

 

6. Správce povoluje zpracovateli zapojit do zpracování dalšího zpracovatele za podmínky, že 

zapojení takovéhoto dalšího zpracovatele vždy podléhá předchozímu písemnému souhlasu 

ze strany správce. Zpracovatel správce informuje o veškerých zamýšlených změnách 

týkajících se přijetí dalších zpracovatelů nebo jejich nahrazení. 



12 

 

 

7. Pokud zpracovatel zapojí dalšího zpracovatele, aby jménem správce provedl určité činnosti 

zpracování, zavazuje se zpracovatel tomuto dalšímu zpracovateli uložit na základě 

smlouvy stejné povinnosti na ochranu údajů, jaké jsou uvedeny v této smlouvě. A to 

zejména poskytnutí dostatečných záruk, pokud jde o zavedení vhodných technických a 

organizačních opatření tak, aby zpracování splňovalo požadavky nařízení GDPR. 

 

8. Zpracovatel osobních údajů se zavazuje: 

 

a) Přijmout taková technická, organizační a personální opatření, která zabezpečí ochranu 

zpracovávaných osobních údajů tak, aby nemohlo dojít k neoprávněnému nebo 

nahodilému přístupu k osobním údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě, 

neoprávněným přenosům, k jejich neoprávněnému zpracování nebo k jinému zneužití. 

b) Dodržovat veškeré povinnosti, které jsou mu kladeny v souvislosti se zpracováním 

osobních údajů, a to s přihlédnutím k povaze a účelu zpracování osobních údajů dle čl. 

XII odst. 3. a) a c) této smlouvy. 

c) Zachovávat mlčenlivost o všech osobních údajích a dalších skutečnostech o nichž se 

dozvěděl při výkonu činnosti dle této smlouvy, nepředávat je jakýmkoliv subjektům 

vyjma plnění své zákonné povinnosti, nakládat s nimi jen v rozsahu a míře nutné k 

naplnění svých smluvních povinností dle této smlouvy a svých zákonných povinností.  

d) Zpracovatel osobních údajů zapojí do zpracování dalšího zpracovatele za splnění 

podmínky uvedené v čl. XII odst. 5. a 6. této smlouvy. 

e) Informovat správce, a to neprodleně v případě, že podle názoru zpracovatele určitý 

pokyn, který správce vydal, porušuje zákon o zapracování osobních údajů nebo 

nařízení GDPR. 

f) Neprodleně informovat správce v případě zjištění narušení zabezpečení ochrany 

zpracovávaných osobních údajů, dále v případě neoprávněného přístupu k osobním 

údajům, zničení či ztráty, neoprávněného přenosu nebo jiného neoprávněného 

zpracování nebo zneužití. Zároveň s tím je zpracovatel povinen přijmout vhodná 

opatření k odstranění závadného stavu, k opětovnému zaručení bezpečnosti osobních 

údajů a minimalizaci škod. 

g) Být správci nápomocen při zajišťování vhodných technických  

a organizačních opatření pro splnění správcovy povinnosti reagovat na žádosti o výkon 

práv subjektů osobních údajů, a to pouze v rozsahu, který je vzhledem k povaze 

zpracování možný. 

h) Být správci osobních údajů nápomocen při zajišťování souladu s povinnostmi podle 

článku 32 až 36 nařízení GDPR, a to pouze v rozsahu který je vzhledem k povaze 

zpracování možný.  

 

9. Zpracovatel souhlasí, že správce nebo jeho pověřenec  

pro ochranu osobních údajů jsou oprávněni provádět kontrolu souladu se zákonem o 

zapracování osobních údajů a nařízením GDPR, provádět inspekce implementace a 

efektivních opatření přijatých zpracovatelem v jeho provozovnách, aniž by tím způsobili 

narušení probíhajícího provozu během normální pracovní doby. Za tímto účelem mohou 

správce nebo jeho pověřenec pro ochranu osobních údajů vstupovat do prostor, kde dochází 

ke zpracování osobních údajů. To vše výlučně a vždy po předchozí vzájemné domluvě.  

 

10. Zpracovatel za účelem splnění svých závazků s přihlédnutím ke stavu techniky, nákladům 

na provedení, povaze, rozsahu, kontextu a účelem zpracování i k různě pravděpodobným i 

k různě závažným rizikům pro práva a svobody fyzických osob zavazuje zabezpečit 

zpracování osobních údajů alespoň následujícím způsobem:  

a) Zpracovávat osobní údaje budou jen oprávněné osoby. 



13 

 

b) Zavázat mlčenlivostí oprávněné osoby o osobních údajích a o přijatých bezpečnostních 

opatřeních, jejichž zveřejnění by mohlo ohrozit bezpečnost zpracovávaných osobních 

údajů. Zpracovatel zajistí, že zachování mlčenlivosti bude trvat i po skončení 

pracovního poměru. 

c) Přijmout taková opatření, aby bylo možné zajistit neustálou důvěrnost, integritu, 

dostupnost a odolnost systémů a služeb zpracování. 

d) Bude zabráněno neoprávněnému čtení, kopírování, přenosu, úpravě či vymazání 

osobních údajů. 

e) Provádět pravidelné testování, posuzování a hodnocení přijatých technických a 

organizačních opatření pro zajištění bezpečnosti zpracovávaných osobních údajů. 

 

11. Po ukončení smlouvy nebo na žádost správce, musí zpracovatel vrátit veškeré dokumenty, 

které má k dispozici, včetně veškerých produktů zpracování osobních údajů 

vypracovaných v souvislosti s touto smlouvou, nebo je zlikvidovat v souladu s příslušnými 

právními předpisy po předchozím souhlasu správce.  

 

Článek XIII 

Závěrečná ujednání 

 

1. Práva a povinnosti smluvních stran, pokud není uvedeno jinak, se řídí zák. č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

2. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných 

dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy  

a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran před zahájením plnění. Za písemnou 

formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických 

zpráv. 

 

3. Ustanovení odst. 2 tohoto článku smlouvy neplatí pro identifikační údaje obsažené v čl. I 

této smlouvy, u kterých při jejich změně postačí oznámení způsobem upraveným v čl. II 

odst. 2. této smlouvy.  

 

4. Odpověď na nabídku s pozměňovacím dodatkem nebo odchylkou (§ 1740 odst. 3. zák.  

č. 89/2012 Sb.) není přijata, pokud druhá smluvní strana tuto odpověď výslovně písemně 

nepotvrdí jako přijetí nabídky na uzavření smlouvy. 

 

5. Smluvní strany se odchylně od ustanovení občanského zákoníku, která obecně upravují 

uzavření smlouvy, dohodly, že dodatek je uzavřen výlučně tehdy, byl-li písemný návrh 

dodatku podepsaný a předložený jednou smluvní stranou podepsán druhou smluvní stranou 

ve znění předloženého návrhu bez jakýchkoli změn, výhrad apod. a doručen navrhující 

smluvní straně. Za přijetí návrhu dodatku se nebude považovat případ, kdy smluvní strana, 

které byl návrh adresován, se fakticky zachová podle návrhu dodatku, tj. např. poskytne-li 

nebo přijme-li plnění, aniž by zároveň návrh dodatku podepsala. 

 

6. Smluvní strany odchylně od ustanovení § 582 odst. 2 občanského zákoníku sjednávají,  

že mohou namítnout neplatnost změny této smlouvy pro nedodržení sjednané formy  

i v případě, že již bylo plněno.  

 

7. Smluvní strany se dohodly, že v případě nástupnictví jsou nástupnické organizace 

smluvních stran vázány ustanoveními této smlouvy v plném rozsahu. 

 

8. Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy se stane neúčinným nebo neplatným, 

smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým. 

Případná neplatnost některého z ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost 

ostatních ustanovení. 



14 

 

9. Smluvní strany se dohodly na vyloučení použití ustanovení n§ 1987 odst. 2. zák. č. 89/2012 

Sb., a sjednávají, že i nejistá nebo neurčitá pohledávka je způsobilá k započtení.  

 

10. Provozovatel nemůže bez předchozího písemného souhlasu objednatele postoupit své 

pohledávky z této smlouvy na třetí osobu.  

 

11. Provozovatel není oprávněn převést svá práva a povinnosti ze smlouvy nebo její části, třetí 

osobě bez předchozího písemného souhlasu objednatele.  

 

12. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze smluvních stran jejich 

doručení odmítne či jinak znemožní. 

 

13. Provozovatel bere na vědomí, že tato smlouva bude vedena v evidenci smluv Magistrátu 

města Havířova. Provozovatel prohlašuje, že skutečnosti uvedené ve smlouvě nepovažuje                               

za obchodní tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 

jakýchkoliv dalších podmínek.  

 

14. Tato smlouva, její případné dodatky či dohody o ukončení tohoto smluvního vztahu budou 

uveřejněny v registru smluv na https://smlouvy.gov.cz/. Objednatel zajistí zveřejnění 

smlouvy nejpozději do 15 kalendářních dnů od uzavření této smlouvy. 

 Objednatel se zavazuje uvést ID datové schránky provozovatele do formuláře  

pro uveřejnění smlouvy v registru smluv. 

 

15. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci 

smluvních stran, přičemž příkazce obdrží dvě vyhotovení a příkazník jedno vyhotovení. 

 

16. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly,  

a že byla uzavřena o vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně 

a srozumitelně a její autentičnost stvrzují svými podpisy. 

 

17. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvní stranou, která ji podepisuje 

jako druhá v pořadí, tj. dnem uzavření. Účinnosti smlouva nabývá po uveřejnění v registru 

smluv dnem 1.1.2024. 

                

18. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy: 

 Příloha č. 1 – Situační snímek – Odstavná plocha 

 Příloha č. 2 – Postup při provádění odtahů a výdeje vozidel  

 Příloha č. 3 – Protokol o odtahu vozidla – MP Havířov 

       Příloha č. 4 – Protokol o neuskutečněném odtahu 

       Příloha č. 5 – Protokol o odtahu vozidla – OKS 

       Příloha č. 6 – Protokol o vydání vozidla 

       Příloha č. 7 – Uznání dluhu 

       Příloha č. 8 – Dohoda o přistoupení dluhu 

 

Havířov dne ……………………….  Havířov dne ………………….. 

za objednatele:    za provozovatele: 

 

...................................................... ......................................................................... 

XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX 

náměstek primátora  ředitel společnosti  

pro investice a chytré město   

„Za správnost Martin Porembski, referent odboru komunálních služeb. V Havířově dne 

18.12.2023“  

https://smlouvy.gov.cz/

